PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.12.2019г. № 555
          п. Шумячи

	О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с  ч.12 ст.9 Федерального закона от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в Порядок осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 30.10.2019 г. № 487  (далее - Порядок) следующее изменение:

 В пункте 5.6 Порядка слова «не позднее чем в течение трех рабочих дней до начала ее проведения» заменить словами «не позднее чем за три рабочих дня до начала ее проведения».

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                       А.Н. Васильев